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המציאות הפוליטית המתפתחת סביבנו כופה עלינו לדון בסוגיות מוסריות ואתיות קשות מאוד של מתן שירותי
רפואה ובריאות לאוכלוסייה הערבית בגדה וברצועת עזה. צורכי ההגנה והביטחון של מדינת ישראל מתנגשים בתנאי

הסכסוך האלים הקיים בינינו לבין הפלסטינים עם מתן חופשי של שירותים אלו.
 

דווקא עתה, שעה שאנו קוברים מדי יום את מתינו, קורבנות תמימים של טרור חסר רסן, קשה עד מאוד לדבר על
זכויות אדם של הפלסטינים. עם זאת, על ההסתדרות הרפואית לישראל, בהיותה ארגון מקצועי חסר צביון פוליטי,
לגבש את עמדתה בנושא רגיש זה. עליה לתת פומבי לעמדה זו ולפעול לקידומה, כל זאת מתוך האיזון הנדרש בין

הצרכים המנוגדים של שתי האוכלוסיות. צורך דחוף זה הודגש אף יותר בעקבות פניות מרובות אל הנהלת הר"י הן
של רופאים מן השורה והן בעקבות פניות של ארגונים לזכויות אדם בארץ ואיגודי רופאים בחו"ל, לרבות פנייה של

ההסתדרות הרפואית העולמית.
 

הנהלת הר"י הקימה אפוא ועדה מיוחדת לשם כך. המנדט שניתן לוועדה היה להיפגש עם הגורמים הנוגעים בדבר
ולגבש מסמך שלאחר אישורו על ידי המוסדות המתאימים בהר"י, יהיה מסמך העמדה הרשמי של ההסתדרות

הרפואית בישראל בעניין זה.
 

חברי הוועדה נפגשו עם נציגי הצלב האדום הבין-לאומי, עם נציגי הארגון "רופאים לזכויות אדם" וכן עם אלוף עמוס
גלעד, מתאם הפעולות בשטחים. בפגישה עם האלוף גלעד נכחו מלבד אנשי המטה שלו גם קצין רפואה ראשי ונציג

הפרקליט הצבאי הראשי.
 

נייר העמדה שמופיע להלן משקף את עמדת חברי הוועדה כפי שהתגבשה בתום פגישות אלו ולאחר דיון ממצה בין
חבריה.

 

ההסתדרות הרפואית בישראל היא ארגון עצמאי, בלתי תלוי, א-פוליטי, המייצג את כלל רופאי1. 
מדינת ישראל, יהודים וערבים כאחד.

ההסתדרות הרפואית בישראל שבה ומדגישה כי היא רואה בחיים ערך עליון ומחויבת לערך זה2. 
כלפי כל אדם ואדם ללא הבדל דת, גזע ולאום.
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ההסתדרות ברפואית בישראל מחויבת לכל האמנות הבין-לאומיות ולכל ההצהרות של3. 
ההסתדרות הרפואית העולמית, לרבות אלה הנוגעות לשמירת חיי אדם.

ההסתדרות הרפואית בישראל רואה באספקת שירותי רפואה ובריאות לאוכלוסייה אזרחית,4. 
ישראלית ופלסטינית, ובטיפול בנפגעים ופצועים חלק בלתי נפרד מהמחויבות לשמירת ערך

החיים.
ההסתדרות הרפואית בישראל מביעה שביעות רצון ממחויבות צה"ל, כפי שהובאה בפניה על ידי5. 

נציגיו הרשמיים, להבטיח את שירותי הרפואה והבריאות גם בזמן סכסוך מזוין.   
ההסתדרות הרפואית בישראל קוראת לשלטונות צה"ל מתוך מחויבות זו ובהתאם לפסיקת בג"ץ,6. 

לנקוט את כל האמצעים האפשריים כדי להבטיח את הפעילות החיונית של בתי החולים בפרט ושל
שירותי רפואה בכלל, לרבות באזורי הלחימה. הנחיות ברוח זו יש להעביר ולממש עד לרמת החייל

הבודד בשטח.
ההסתדרות הרפואית בישראל מגנה בכל תוקף ובשאט נפש את השימוש בטרור בכלל ואת7. 

השימוש בפצצות אנושיות בפרט, שכל כוונתן היא להרוג אזרחים חפים מפשע ולזרוע פחד בהמון.
ההסתדרות הרפואית בישראל מגנה בתוקף את השימוש הנפשע באמבולנסים לצורכי טרור8. 

וחבלה וקוראת לכל גורמי הרפואה באשר הם שלא לתת ידם לשימוש זה.
ההסתדרות הרפואית בישראל מגנה בתוקף כל הגבלה, חסימה או ניסיון להפריע, שלא לצורך,9. 

לפעולת צוותים רפואיים במהלך פעולתם המקצועית.
ההסתדרות הרפואית בישראל מביעה צער עמוק על אובדן חיי אדם, נכות וסבל הנגרמים לשני10. 

העמים במהלך הסכסוך הנוכחי, ומודאגת מהעתקת זירת הלחימה למרכזי האוכלוסייה האזרחית
התמימה.

ההסתדרות הרפואית בישראל מחזקת את ידם של הצוותים הרפואיים, באשר הם, העוסקים11. 
בהצלת חיי אדם ובטיפול בקורבנות הסכסוך, לא אחת תוך נטילת סיכון אישי.

ההסתדרות הרפואית בישראל שבה ומדגישה כי כל מערך רפואי זכאי לחסינות מוחלטת ולחופש12. 
פעולה מלא, כל עוד הוא עוסק בעבודתו המקצועית בלבד.

ההסתדרות הרפואית בישראל ערה לצורך שבאיזון בין הבטחת שירותי בריאות ורפואה לבין צורכי13. 
הביטחון, וקוראת לשלטונות הצבא לשמור בקפידה על איזון זה.

ההסתדרות הרפואית בישראל קוראת לשני הצדדים להפסיק לאלתר את הסכסוך המזוין הגורם14. 
לשפיכות דמים, לאובדן חיי אדם ולסבל רב לכל תושבי האזור ולהביא לפתרון הסכסוך בדרכי

שלום. 

למען הרופאות והרופאים ולטובת הרפואה
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הבהרה משפטית: כל נושא המופיע באתר זה נועד להשכלה בלבד ואין לראות בו ייעוץ רפואי או משפטי. אין הר"י אחראית לתוכן המתפרסם
באתר זה ולכל נזק שעלול להיגרם.

ידוע לי שהר"י אוספת ושומרת מידע אישי לצורך מתן השרות וכי חלק ממנו עשוי להיות מועבר לצדדים שלישיים, הכל בכפוף למדיניות
הפרטיות ולתנאי השימוש

כל הזכויות על המידע באתר שייכות להסתדרות הרפואית בישראל.
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